СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(третьего созыва)
Нормативный правовой акт

РЕШЕНИЕ

22.09.2017  г.     № 24
О внесении изменений в Решение Совета Перемиловского сельского поселения № 30 НПА от 23.09.2016 года «Об установлении земельного налога на территории Перемиловского сельского поселения»

В соответствии с ч.1 ст. 394 Налогового Кодекса Российской Федерации Совет Перемиловского сельского поселения решил:

1. Изложить  пункт 1, части 1, статьи 2  Решения Совета Перемиловского сельского поселения № 30 НПА от 23.09.2016 года «Об установлении земельного налога на территории Перемиловского сельского поселения» в следующей редакции:

«- 0,3 процента кадастровой стоимости в отношении земельных участков отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям  в составе  зон  сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства, земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»

2. Настоящее  Решение подлежит:

- опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения;

-размещению на  официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
3.Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                   А.Н. Зайчиков

Председатель Совета

Перемиловского сельского

поселения                                                                                      Л.А.Барыбин